

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING

ApS

Sjællandsgade 23A, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 86 99 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Kristoffer Davey Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS Sjællandsgade 23A 7100 Vejle CVR-nr.: 31 86 99 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Dattervirksomheder	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS, Vejle FysioDanmark Vejle Gunhilds Plads ApS, Vejle FysioDanmark Kolding ApS, Kolding FysioDanmark Kolding Fitness ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.250	-21.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.431	1.548.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.086	-47.943
Resultat før skat	564.095	1.478.914
2 Skat af årets resultat	60.653	0
Årets resultat	624.748	1.478.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.569	487.318
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	702.317	873.796
Disponeret i alt	624.748	1.478.914

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.008.193</u>	<u>4.150.762</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.008.193</u>	<u>4.150.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.008.193</u>	<u>4.150.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>24.653</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.653</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.653</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.032.846</u>	<u>4.150.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.749	487.318
Overført resultat	2.836.371	2.134.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.284.120	2.864.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	695.400	912.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	334.045
Anden gæld	53.326	39.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.726	1.286.590
Gældsforpligtelser i alt	748.726	1.286.590
Passiver i alt	4.032.846	4.150.762

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	487.318	2.134.054	117.800	2.864.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-286.569	702.317	122.000	537.748
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	87.000	0	87.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-87.000	0	-87.000
	125.000	200.749	2.836.371	122.000	3.284.120

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.263
Andre finansielle omkostninger	<u>39.086</u>	<u>31.680</u>
	<u>39.086</u>	<u>47.943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-60.653</u>	<u>0</u>
	<u>-60.653</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	3.663.444	3.101.251	
Tilgang i årets løb	144.000	969.242	
Afgang i årets løb	0	-407.049	
Kostpris 31. december 2023	3.807.444	3.663.444	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.192.877	2.795.962	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.099	811.825	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-153.450	
Udbytte	-900.000	-1.261.460	
Opskrivninger 31. december 2023	2.211.976	2.192.877	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.705.559	-1.555.434	
Årets afskrivninger på goodwill	-305.668	-305.668	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	155.543	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-2.011.227	-1.705.559	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.008.193	4.150.762	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.045.448	1.351.116	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS, Vejle	90 %	2.867.280	805.643
FysioDanmark Vejle Fitness ApS, Vejle	90 %	259.707	210.627
Administrationsfællesskabet FysioDanmark Trekanten ApS, Vejle	90 %	44.951	4.951
FysioDanmark Vejle Gunhilds Plads ApS, Vejle	90 %	40.000	0
FysioDanmark Kolding ApS, Kolding	90 %	40.000	0
FysioDanmark Kolding Fitness ApS, Kolding	90 %	40.000	0
		3.291.938	1.021.221

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 695 t.kr., har selskabet ydet pant i anparterne i dattervirksomhederne. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.008

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
